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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest meblościanka RIMINI znajdująca zastosowanie jako 

wyposażenie pokoju dziennego i jadalni. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać przedmiotu przejawiająca się w kształcie, 

kolorystyce wytworu oraz oryginalnym układzie części otwartych i pełnych mebla, które nadają 

meblowi indywidualny charakter zmierzający do podniesienia cech estetycznych, przez co mebel 

uzyskuje korzystne cechy plastyczne i użytkowe. 

Meblościanka według wzoru przemysłowego przeznaczona jest do wielokrotnego odtwarzania 

w produkcji przemysłowej. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na załączonym rysunku przedstawiającym 

meblościankę w widoku ogólnym. 

W celu lepszego zobrazowania wzoru przemysłowego załączono dodatkowo fotografię 

przedstawiającą przedmiot wzoru. 

Meblościanka według wzoru przemysłowego zostanie wprowadzona na rynek pod nazwą 

handlową „RIMINI”. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Meblościanka RIMINI charakteryzuje się tym, że tworzy zamkniętą bryłę, która podzielona jest  

w poziomie na dwie części: dolną i górną. 

Część dolną tworzą cztery horyzontalnie ułożone szuflady, przy czym dwie zewnętrzne są 

zdecydowanie szersze od szuflad środkowych. 

Część górna meblościanki posadowiona na górnym blacie szuflad, u góry zwieńczona wieńcem 

w sposób trwały, składa się z dwóch zewnętrznych szafek tworzących lustrzane odbicie, a w środku 

zawiera podwójną szafkę, natomiast przestrzeń pomiędzy szafkami bocznymi a środkowymi 

wypełniona jest szklanymi półkami. Zewnętrzne szafki zamykane są pełnymi drzwiczkami, a fronty 

środkowych szafek wykonane są z czarnego hartowanego szkła, które wizualnie sprawiają wrażenie 

podzielonych na trzy części przez zastosowanie poziomych pasków wykonanych z przezroczystego 

szkła. 

Indywidualny charakter meblościanki nadany jest przez kształt bocznych ścianek zwężających 

się ku górze w szafkach środkowych, jak również przez zastosowanie czarnego koloru na frontach 

szuflad nawiązującego do czarnego hartowanego szkła na drzwiczkach środkowych szafek. Za 

szybami szafek umieszczone są podświetlane szklane półki, dzięki którym uzyskuje się dodatkowy 

efekt dekoracyjny. Użyty czarny kolor szkła bardzo ciekawie kontrastuje z jasnym kolorem dębu 

sonoma pozostałych elementów mebla. 

Bardzo oryginalnym elementem są okrągłe uchwyty w kolorze białym, które zamocowane są na 

drzwiach w górnej części szafek i na frontach szuflad. Meblościanka posadowiona jest na 

prostokątnych stopkach, jak pokazano na załączonym rysunku i fotografii. 
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Ilustracja wzoru 
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